

**Dodatek č. 2**  
**ke smlouvě o dílo č. 6440-0001-2018-025 ze dne 28. 5. 2018 ve znění dodatku**  
**č. 2 ze dne 2.7.2018 (dále jen „smlouva“)**

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

**1. Česká republika – Ministerstvo obrany**

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Za kterou jedná: Ing. Jan Petrš, zástupce vedoucího oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Ing. Jan Petrš, zástupce vedoucího OdP Praha, tel. [REDAKCE]

- ve věcech technických:

Martin Janáček, technik OdP Praha, tel. [REDAKCE]

Petr Písařík, technik OdP Praha, tel. [REDAKCE]

- ve věcech BOZP na staveništi:

Ing. Vladislav Bezděka, tel. [REDAKCE]

Fax: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: PS 0006 Praha, Pilotů 217/12, Praha 6, PSČ 160 00

dále také jen „objednatel“ na straně jedné

a

**2. AT Finstav s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C vložka 22815

Sídlo: Tylova 1/57, 301 00 Plzeň

IČO: 28049845

DIČ: CZ 28049845

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Zastoupená: Andrea Tomanová, jednatelka společnosti

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Andrea Tomanová, tel. [REDAKCE] Petr Kulháněk, tel. [REDAKCE]

- ve věcech technických:

Andrea Tomanová, tel. [REDAKCE] Petr Kulháněk, tel. [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Datová schránka: 6p6nu7j

Adresa pro doručování: AT Finstav s.r.o., Tylova 1/57, 301 00 Plzeň

dále také jen „zhotovitel“ na straně druhé

se dohodly podle odst. 14.6. článku 14 a odst. 2.6 a 2.7. článku 2 smlouvy na:

-navýšení ceny o vícepráce a snížení ceny za méněpráce (neprovedených prací, činností a dodávek obsažených v položkovém rozpočtu, které nejsou nutné k řádnému provedení díla), jejich potřebnost a nepotřebnost nebylo možné při vynaložení náležité péče předvídat před

uzavřením smlouvy, dodatkem č. 2 k této smlouvě (dále jen „dodatek“).

### **Článek 1 Změny a doplnění**

- 1.1. Podle odst. 2.6. a 2.7. článku 2 smlouvy byla provedena specifikace víceprací, a méněprací a schváleny jejich ceny. Vše je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto dodatku - Protokol posuzující potřebu více prací a méně prací na akci „OdP Pha Oprava vnitřních prostorů bloku A Administrativního objektu Ruzyně Vládní letka“ (dále jen „protokol“) a jeho přílohách:  
viz Příloha č. 1 - cenová kalkulace na vícepráce a méněpráce na snížení smluvní ceny – 7 stran.
- 1.2. V odst. 3.1. Článku 3 smlouvy se ruší text a nahrazuje se zněním:  
„Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v Článku 2 smlouvy, a to ve výši:  
**751 971,90,- Kč bez DPH**  
(slovy: **sedmsetpadesátjedentisícdevětsetšedesátjednakorunačeská90/100**).“
- 1.3. V odst. 3.2. Článku 3 smlouvy se ruší text a nahrazuje se zněním:  
„K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba ve výši 21%, což činí [REDAKCE] a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí [REDAKCE].“

### **Článek 2 Závěrečná ustanovení**

- 2.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
- 2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží 2 vyhotovení.
- 2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísňe, na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

#### **Přílohy:**

Příloha č. 1 - Protokol posuzující potřebu více prací a méně prací na akci „OdP Pha - Oprava vnitřních prostorů bloku A Administrativního objektu Ruzyně Vládní letka“ ze dne 25. 7. 2018 s přílohami 13 listů

Objednatel:

Ing. Jan Petrš  
zástupce vedoucího OdP Praha  
Agentura hospodaření s nemovitym  
majetkem  
Česká republika-Ministerstvo obrany

6-08-2018

Zhotovitel:

Andrea Tomanová  
Jednatelka společnosti

AT Finstav s.r.o.

# PROTOKOL

Počet listů: 6

Příloha: 1/7

Datum: 25. 7. 2018

## posuzující potřebu méně prací a více prací na akci:

„OdP Pha - Oprava vnitřních prostorů bloku A Administrativního objektu Ruzyně Vládní letka“

Za OdP Praha: Martin Janáček

za PS 0006 Praha: Václav Pilař

za zhotovitele: AT Finstav s.r.o. Petr Kulháněk

Akce „OdP Pha - Oprava vnitřních prostorů bloku A Administrativního objektu Ruzyně Vládní letka“ je realizována na základě uzavřené SoD č. 6440-0001-2018-025 ze dne 28. 5. 2018, termín dokončení prací 12. 8. 2018. Smluvní vztah byl uzavřen na základě výběrového řízení „OdP Pha - Oprava vnitřních prostorů bloku A Administrativního objektu Ruzyně Vládní letka“, č.j.: T004/16V/00006740.

### 1) Méně práce

Odpočet neprovedených prací, činností a dodávek obsažených v položkovém rozpočtu, které nejsou nutné k řádnému provedení díla, které nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány. Jejich nepotřebnost nebylo možné při vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením smlouvy.

Před zahájením prací tato skutečnost nebyla známa a ani nebylo možné jí předpokládat v době přípravy zadání zakázky.

V průběhu realizace akce u pl. č. 3 – malby a nátěry došlo ke zrušení barevných maleb, které budou nahrazeny nátěry v bílém provedení. Nátěry zárubní budou účtovány dle skutečností viz. položkový rozpočet zhotovitele. Dále pak z důvodu včasného dokončení díla budou světla na WC nahrazena alternativní náhradou (cena a dostupnost dodání pro dodržení termínu dokončení dle SoD) viz. položkový rozpočet zhotovitele.

„OdP Pha - Oprava vnitřních prostorů bloku A Administrativního objektu Ruzyně Vládní letka“ - cena méně prací:

pol. č.	cena bez DPH v Kč	DPH = 21 % v Kč	cena s DPH v Kč
Pol. č. 3 Dodávka materiálu a dvojnásobná výmalba směsí tekutou tónovanou včetně penetrace a lokál. vyspravení podkladu, v ceně je zahrnuto i použití dvojít. žebříku nebo lešení - odstín určí uživatel dle předloženého vzorníku			
Pol. č. 6 Dodávka materiálu a oprava nátěru zárubně kovové jednokřídle bez nadsvětlíku 600 -800/1970			

mm - nátěr email syntetický, bílý		
<p>Pol. č. 8          Dodávka materiálu a repase a nátěr stávajících dveřních křídel do zárubně kovové jednokřídle bez nadsvětlíku 600 - 800/1970 mm - nátěr email syntetický, bílý. Dveře opatřeny novým standardním kováním klika/klika, zámek FAB - barevný odstín určí uživatel</p>		
<p>Pol. č. 12          Demontáž a dodávka s montáží dveřních křídel plných, bílých hladkých do zárubně kovové jednokřídle bez nadsvětlíku 600 - 800/1970 mm. Dveře opatřeny novým standardním kováním klika/klika, zámek FAB</p>		
<p>Pol. č. 17          Repase stávajících oken dřevěných 1500/1800 mm - seřízení, promazání, doplnění okenního samolepicího těsnění, v ceně je zahrnuto i použití dvojitého žebříku nebo lešení</p>		
<p>Pol. č. 19          Dodávka materiálu, demontáž a montáž - výměna vyžilých vnitřních, dřevěných, okenních parapetů 320/1850 mm</p>		
<p>Pol. č. 20          Demontáž vyžilých stávajících vnitřních okenních žaluzií</p>		
<p>Pol. č. 22          Montáž a dodávka materiálu vertikálních vnitřních okenních žaluzií 2015/1800 mm (nutno zaměřit na místě dle</p>		

skutečnosti )			
Pol. č. 30 Demontáž stávající kuch. linky na Praze 10, převozu na místo, montáž, případně úprava linky včetně vybavení (horní a spodní skříňky s dřezem, ohříváčem vody s baterií), drobné elektro práce pro připojení linky nást. kuch. světlem			
Pol. č. 40 Demontáž stávajících nefunkčních zářivkových svítidel a montáž nových včetně dodávky materiálu - typ třítrubicové sv. 3x36 W např. typ např. EVG 236 NTmřížka - parabol, lešt' z Al, v ceně je zahrnuto i použití dvoj. žebříku nebo pom. lešení			
<b>Méně práce celkem</b>	<b>115 440,00 Kč</b>	<b>24 242,40 Kč</b>	<b>139 682,40 Kč</b>

## 2) Vícepráce

Barevné malby stěn a stropů budou nahrazeny bílým nátěrem – pol. č.3, nátěry zárubní budou účtovány dle skutečnosti viz. položkový rozpočet zhotovitele. Z důvodu včasného dokončení díla budou světla na WC nahrazena alternativní náhradou (cena a dostupnost dodání pro dodržení termínu dokončení dle SoD) viz. dtto položkový rozpočet zhotovitele. Dodávka materiálu a nátěr okenních rámu po nutné repasi a truhlářské opravě pol. 17 - nátěr email syntetický, bílý (zasedací místnost). Demontáž prasklého nástěnného umyvadla, zaslepení přívodu vody a odpadu, odstranění konzol. Odstranění stávajícího keramického obkladu na stěně včetně provedení začištění a oštukování – změna dispozice místnosti. Dodání a montáž elektrorozvodných lišt – příprava pro dodatečnou, chybějící kabeláž infrastruktury pro m.č. 129. Dodávka a montáž zasklení vstupních dveří drátosklem – po demontáži korkové tapety na skle dveří bylo zjištěno, že zasklení dveří je prasklé.

Před zahájením prací tato skutečnost nebyla známa a ani nebylo možné jí předpokládat v době přípravy zadání zakázky.

„OdP Pha - Oprava vnitřních prostorů bloku A Administrativního objektu Ruzyně Vládní letka“ -  
cena více prací:

název	cena bez DPH v Kč	DPH = 21 % v Kč	cena s DPH v Kč
<p>Pol. č. 3 Dodávka materiálu a dvojnásobná výmalba směsí tekutou bílou (v kvalitě např. Primalex Plus) včetně penetrace a lokálního vyspravení podkladu, v ceně je zahrnuto i použití dvojitého žebříku nebo lešení</p>			
<p>Pol. č. 6 Dodávka materiálu a oprava nátěru zárubně kovové jednokřídle bez nadsvětlíku 600 - 800/2100 mm - nátěr email syntetický, bílý</p>			
<p>Pol. č. 7 Dodávka materiálu a repase a nátěr dveřních křídel do zárubně kovové jednokřídle s nadsvětlíkem 850/2100 mm - nátěr email syntetický, bílý. Dveře opatřeny novým standardním kováním klika/klika, zámek FAB</p>			
<p>Pol. č. 15 Dodávka materiálu a montáž - dveřní prahy dřevěné - buk/dub pro jednokřídle dveře 600 - 800 mm</p>			
<p>Pol. č. 34 Odstranění stávajícího keramického obkladu na stěně včetně provedení začištění a oštukování</p>			
<p>Pol. 40A Demontáž stávajících nefunkčních zářivkových svítidel a montáž nových včetně dodávky materiálu - typ dvojtrubicové sv. 2x36 W, s krytem, IP krytí, v ceně je zahrnuto i použití dvoj. žebříku</p>			

nebo pom. lešení			
Pol. č. 40B Demontáž stávajících nefunkčních zářivkových svítidel a montáž nových včetně dodávky materiálu - typ jednozubové sv., s krytem, v ceně je zahrnuto i použití dvojžebříku nebo pom. lešení			
Dodávka materiálu a nátěr okenních rámců po nutné repasi a truhlářské opravě pol. 17 - nátěr email syntetický, bílý (zasedací místnost)			
Demontáž prasklého nástěnného umyvadla, zaslepení přívodu vody a odpadu, odstranění konzol			
Dodání a montáž elektrorozvodných lišt			
Dodávka a montáž zasklení vstupních dveří drátosklem			
<b>Více práce celkem</b>	<b>86 618,00 Kč</b>	<b>18 189,78 Kč</b>	<b>104 807,78 Kč</b>

Přílohou č. 1 je cenová specifikace skutečně provedených dodávek a prací s ponížením celkové ceny dle SoD a Dodatku č. 1 SoD. – 7 stran.

Komise posoudila uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla přijmout a o finanční částku řešící tuto úpravu navýšit cenu akce.

Cena díla dle SoD:

Cena bez DPH v Kč:	766 180,00 Kč
21% DPH v Kč:	160 897,80 Kč
Cena celkem s DPH v Kč:	927 077,80 Kč

Cena více prací celkem:

Cena celkem bez DPH v Kč:	14 613,90 Kč
DPH 21% v Kč:	3 068,92 Kč
Cena celkem s DPH v Kč:	17 682,82 Kč

Celková cena díla dle dodatku č. 1:

Cena celkem bez DPH v Kč:	780 793,90 Kč
21% DPH v Kč:	163 966,72 Kč
Cena celkem s DPH v Kč:	944 760,62 Kč



Cena méně prací celkem:

Cena celkem bez DPH v Kč:	115 440,00 Kč
DPH 21% v Kč:	24 242,40 Kč
Cena celkem s DPH v Kč:	139 682,40 Kč

Cena více prací celkem:

Cena celkem bez DPH v Kč:	86 618,00 Kč
DPH 21% v Kč:	18 189,78 Kč
Cena celkem s DPH v Kč:	104 807,78 Kč

**Celková cena díla dle dodatku č. 2:**

Cena celkem bez DPH v Kč:	751 971,90 Kč
21% DPH v Kč:	157 914,10 Kč
Cena celkem s DPH v Kč:	909 886,00 Kč

Proto, aby bylo možné práce řádně dokončit a předmětné prostory bezpečně a bez omezení užívat, komise doporučuje vedoucí OdP AHNM Praha výše uvedené práce odsouhlasit a nápravu vzniknuvších problémů řešit formou dodatku ke stávající SoD č. 6440-0001-2018-025 ze dne 28. 5. 2018.

**Podpisy členů komise:**

Martin Janáček

Václav Pilař

Petr Kulhánek

**Vyjádření vedoucího PS 0006:**

  
Bc. Miroslava Smolíková

**Vyjádření vedoucího skupiny provozu:**

  
Ing. Jan Petrš

**Vyjádření vedoucího oddělení provozu Praha:**

  
Ing. Jan PETRŠ

Ing. Martina Ošmyková



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018

Stavba: Praha Ruzyně

Místo: Praha - Ruzyně

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>751 971,90</b>	<b>909 886,00</b>
2018-5 - Administ rat	2018-5 - Administrat - 20...	751 971,90	909 886,00
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>751 971,90</b>	<b>909 886,00</b>



List obsahuje:

[1\) Krycí list rozpočtu](#)[2\) Rekapitulace rozpočtu](#)[3\) Rozpočet](#)

Zpět na list:

[Rekapitula](#)

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

&gt;&gt; skryté

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Praha Ruzyně

Objekt: 2018-5 - Administrat. Budova A

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	766 180,00
Ostatní náklady	-14 208,10
<b>Cena bez DPH</b>	<b>751 971,90</b>
DPH základní 21,00% ze 751 971,90	157 914,10
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>909 886,00</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

**REKAPITULACE ROZPOČTU**

Stavba: Praha Ruzyně

Objekt: 2018-5 - Administrat. Budova A

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>766 180,00</b>
D1 - Celková plocha místností	
D2 - Podlahové krytiny	
D3 - Malby a nátěry	
D4 - Dveře, kování	
D5 - Okna	
D6 - Zařizovací předměty	
D7 - Kuchyňská linka - A102	
D8 - Drobné stavební práce	
D9 - Drobné elektro práce	
HSV - Oprava a pomocné práce	
PSV - Oprava ÚT	
<b>2) Ostatní náklady- méně a vícepráce</b>	<b>-14 208,10</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>751 971,90</b>

<b>ROZPOČET</b>							
Stavba:		Praha Ruzyně					
Objekt:		2018-5 - Administrat. Budova A					
Místo:		Datum:					
Objednatel:		Projektant:					
Zhotovitel:		Zpracovatel:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>766 180,00</b>
<b>D1 - Celková plocha místností</b>							<b>723 180,00</b>
<b>D2 - Podlahové krytiny</b>							<b>190 800,00</b>
0	K	Pol1	Demontáž a montáž podlah. krytiny - nalepení a zařezání včetně vyrovnání povrchu před pokládkou nového PVC a včetně dodávky materiálu - PVC záložové - barevný odstín a specifikací potvrdí uživatel podle předloženého vzorníku	m2			
0	K	Pol2	Sokly - demontáž stávajících/montáž nových PVC včetně dodávky materiálu - barevný odstín potvrdí uživatel podle předloženého vzorníku	bm			
<b>D3 - Malby a nátěry</b>							<b>142 830,00</b>
0	K	Pol3_	Dodávka materiálu a dvojnásobná výmalba směsí tekutou bílou (v kvalitě např. Primalex Plus) včetně penetrace a lokálního vyspravení podkladu, v ceně je zahrnuto i použití dvojitého žebříku nebo lešení	m2			
1	K	Pol3	Dodávka materiálu a dvojnásobná výmalba směsí tekutou tónovanou včetně penetrace a lokál. vyspravení podkladu, v ceně je zahrnuto i použití dvojit. žebříku nebo lešení - odstín určí uživatel dle předloženého vzorníku	m2			
0	K	Pol4	Dodávka materiálu a provedení emailového otěruvzdorného nátěru soklu na chodbě včetně přípravy podkladu a přednátěru disperzí - výšku určí uživatel do 50	m2			
0	K	Pol5	Dodávka materiálu a oprava nátěru zárubně kovové jednokřídlé s nadsvětlikem 850/2100 mm - nátěr email syntetický, bílý	ks			
0	K	Pol6	Dodávka materiálu a oprava nátěru zárubně kovové jednokřídlé bez nadsvětliku 600 - 800/1970 mm - nátěr email syntetický, bílý	ks			

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol7	Dodávka materiálu a repase a nátěr dveřních křidel do zárubně kovové jednokřídle s nadsvětlikem 850/2100 mm - nátěr email syntetický, bílý. Dveře opatřeny novým standardním kováním klíka/klíka, zámek FAB	ks			
0	K	Pol8	Dodávka materiálu a repase a nátěr stávajících dveřních křidel do zárubně kovové jednokřídle bez nadsvětlíku 600 - 800/1970 mm - nátěr email syntetický, bílý. Dveře opatřeny novým standardním kováním klíka/klíka, zámek FAB - barevný odstín určí uživatel	ks			
0	K	Pol9	Dodávka materiálu a provedení nátěru rámu nadsvětlíku 850/1000 mm - nátěr email syntetický, bílý.	ks			
0	K	Pol10	Repase a nátěr stávajících dveřních křidel a zárubně kovové dvoukřídle bez nadsvětlíku 1400/1970 mm - nátěr email syntetický, bílý. Dveře opatřeny novým standardním kováním klíka/klíka, zámek FAB	ks			
0	K	Pol11	Repase a nátěr stávajících vstup. jednokř. dřevěných dveří, včetně dřevěného rámu s pevným zasklením nadsvětlíku 2100/3150 mm - nátěr z x email synt., bílý, stand. kování klíka/koule, zámek FAB - 3D klíči. Nutno doplnit dveře drátosklem případně mřížemi	ks			

#### D4 - Dveře, kování

37 750,00

0	K	Pol12	Demontáž a dodávka s montáží dveřních křidel plných, bílých hladkých do zárubně kovové jednokřídle bez nadsvětlíku 600 - 800/1970 mm. Dveře opatřeny novým standardním kováním klíka/klíka, zámek FAB	ks			
0	K	Pol13	Provedení zasklení z vnitřní strany kancelářní nadsvětlíku 850/1000 mm - sklo jednoduché číre tl. 6 mm	ks			
0	K	Pol14	Dodávka materiálu a montáž - dveří prahy dřevěné - buk/dub pro dvoukřídle dveře 1400/2100 mm	ks			
0	K	Pol15	Dodávka materiálu a montáž - dveří prahy dřevěné - buk/dub pro jednokřídle dveře 600 - 800 mm	ks			
0	K	Pol16	Dodávka a montáž chybějících okopových plechů na vnitřní dveřní křídla	ks			

#### D5 - Okna

74 100,00

0	K	Pol17	Repase stávajících oken dřevěných 1500/1800 mm - seřízení, promazání, doplnění okenního samolepicího těsnění, v ceně je zahrnuto i použití dvojitého žebříku nebo tešan	ks			
0	K	Pol18	Repase stávajících oken kovových 1850/1250 mm - seřízení, promazání, doplnění okenního samolepicího těsnění včetně výměny prasklého zasklení jednoduchým čířým sklem tl. 6 mm	ks			
0	K	Pol19	Dodávka materiálu, demontáž a montáž - výměna vyřídých vnitřních, dřevěných, okenních parapetů 320/1850 mm	ks			
0	K	Pol20	Demontáž vyřídých stávajících vnitřních okenních žaluzií	ks			
0	K	Pol21	Montáž a dodávka materiálu vertikálních vnitřních okenních žaluzií 2015/1800 mm (nutno zaměřit na místě dle skutečnosti)	ks			

#### D6 - Zařizovací předměty

51 200,00

0	K	Pol22	Výměna - montáž WC včetně příslušenství (bez horní nádrčky) a včetně dodávky materiálu	ks			
0	K	Pol23	Výměna - montáž WC kombi včetně příslušenství (včetně připojovacího setu) a včetně dodávky materiálu	ks			
0	K	Pol24	Výměna - montáž WC pisolatu včetně příslušenství (včetně připojovacího setu) a včetně dodávky materiálu	ks			
0	K	Pol25	Výměna - montáž umyvadla včetně příslušenství a včetně dodávky materiálu	ks			
0	K	Pol26	Výměna - montáž baterie umyvadlové - nástěnná a včetně dodávky materiálu	ks			
0	K	Pol27	oprava - E-M vodovodního kohoutu nástěnný - studená voda	ks			
0	K	Pol28	Mýdelníky	ks			
0	K	Pol29	Box toalet. papír	ks			
6	K	RC5	Provedení proplachu vodovodního potrubí	kpl			

#### D7 - Kuchyňská linka - A102

9 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol30	Demontáž stávající kuch. linky na Praze 10, převozu na místo, montáž, případně úprava linky včetně vybavení (horní a spodní skříňky s dřezem, ohřivačem vody s baterií), drobné elektro práce pro připojení linky nást. kuch. světlem	kpl			
7	K	R06	Instalační práce v souvislosti s odpojením a zapojením kuch. linky	kpl			

#### DB - Drobné stavební práce

81 400,00

0	K	Pol31	Dodávka materiálu a lokální oprava podlahy - vyrovnání betonovou mazaninou o tl. 10 cm	m2			
0	K	Pol32	Dodávka materiálu a lokální oprava stávajících vnitřních omítek	m2			
0	K	Pol33	Úprava stoupacího potrubí kanalizace - demontáž, dodávka a výměna dožlitého stoupacího potrubí	kpl			
0	K	Pol34	Odstranění stávajícího keramického obkladu na stěně včetně provedení zacištění a ostukování	m2			
0	K	Pol35	Dodávka materiálu a lokální oprava stávajících omítek - sanační omítka např. typu Weber	m2			
0	K	Pol36	Demontáž stávajícího rozvodu VZT s ventilátorem včetně zacištění	kpl			
0	K	Pol37	Demontáž stávající šmrovací interierové stěny včetně zacištění omítek stěn a stropů	kpl			
0	K	Pol38	Vyčištění stávajících anglických dvorků	kpl			
12	K	R 015	Dodávka materiálu a úprava povrchu podlahy samonivelační stěrkou - konečná úprava podloží, tl. 5-10mm, např. typu Weber	kpl			
9	K	R802	Provedení průřazů pro kanalizační odpad do 1.P.P.	kpl			

#### D9 - Drobné elektro práce

135 600,00

0	K	Pol39	Dodávka materiálu a montáž CYKY 3x1,5 - připojení osvětlovacích těles a ovládání	kpl			
0	K	Pol40	Demontáž stávajících nefunkčních zářivkových svídek a montáž nových včetně dodávky materiálu - typ litrubicové sv. 3x36 W např. typ např. EVG 236 NTmřížka - parabol, lešt z Al, v ceně je zahrnuto i použití dvoj. žebříku nebo pom. lešení	ks			
10	K	R003	Dodávka zvonků u vstupních dveří včetně zapojení	kpl			
4	K	R03	Provedení revize el. instalace včetně revizní zprávy v tiské podobě 3x a CD	kpl			

#### HSV - Doprava a pomocné práce

38 000,00

2	K	R01	Ruční doprava materiálu a vybouraných hmot do 100 m, vykládání a nakládání na dopravní prostředky	kpl			
3	K	R02	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku, včetně ekologické likvidace odpadu a poplatku za skládku	kpl			
5	K	R04	Doprava a převoz materiálu dopravními prostředky	kpl			
8	K	R08	Úklid a vyčištění místností po demontážních a stavebních pracích, včetně zakrytí stáv. zařízení a úklidu venkovních ploch	kpl			

#### PSV - Oprava ÚT

5 000,00

14	K	R014	Oprava a seřízení nefunkčních radiátorů, odvzdušnění	kpl			
----	---	------	--	-----	--	--	--

#### Vícepráce dle Dodatku č. 1 SoD

D	PSV	Práce a dodávky PSV		
D	762	Konstrukce tesafské		
1	K	762512245	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevostápkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním	m2
2	M	60726281	deska dřevostápková OSB pero-drážka broušená tl 12mm	m2
D	775	Podlahy skládané		
3	K	775591191	Ostatní prvky pro plavoucí podlahy montáž sodežky vyrovnávací a tlumičí	m2
4	M	61155343	podložka izolační z pěnového PE 3 mm šíř 1,1 m bez povrchové úpravy	m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Měně a vícepráce nad rámec rozpočtu a dodatku č. 1 SoD

-28 822,00 Kč

CELKEM

0	K	Pol3	Dodávka materiálu a dvojnásobná výmalba směsí tekutou bílou (v kvalitě např. Primalox Plus) včetně penetrace a lokálního vyspravení podkladu, v ceně je zahrnuto i použití dvojitého žebříku nebo lešení	m2			
1	K	Pol3	Dodávka materiálu a dvojnásobná výmalba směsí tekutou tónovanou včetně penetrace a lokál. vyspravení podkladu, v ceně je zahrnuto i použití dvojít. žebříku nebo lešení - odstín určí uživatel dle předloženého vzorníku	m2			
0	K	Pol6	Dodávka materiálu a oprava nátěru zárubně kovové - jednokřídlé bez nadsvětliku 600 - 800/1970 mm - nátěr email syntetický, bílý	ks			
0	K	Pol6	Dodávka materiálu a oprava nátěru zárubně kovové - jednokřídlé bez nadsvětliku 600 - 800/2100 mm - nátěr email syntetický, bílý	ks			
0	K	Pol7	Dodávka materiálu a repase a nátěr dveřních křídel do zárubně kovové - jednokřídlé s nadsvětlikem 850/2100 mm - nátěr email syntetický, bílý. Dveře opatřeny novým standardním kováním klíka/klíka, zámek FAB	ks			
0	K	Pol8	Dodávka materiálu a repase a nátěr stávajících dveřních křídel do zárubně kovové - jednokřídlé bez nadsvětliku 600 - 800/1970 mm - nátěr email syntetický, bílý. Dveře opatřeny novým standardním kováním klíka/klíka, zámek FAB - barevný odstín určí uživatel	ks			
0	K	Pol12	Demontáž a dodávka s montáží dveřních křídel plných, bílých hladkých do zárubně kovové - jednokřídlé bez nadsvětliku 600 - 800/1970 mm. Dveře opatřeny novým standardním kováním klíka/klíka, zámek FAB	ks			
0	K	Pol15	Dodávka materiálu a montáž - dveřní prahy dřevěné - buk/dub pro jednokřídlé dveře 600 - 800 mm	ks			
0	K	Pol17	Repase stávajících oken dřevěných 1500/1800 mm - seřízení, promazání, doplnění okenního samolepícího těsnění, v ceně je zahrnuto i použití dvojitého žebříku nebo lešení	ks			
0	K	Pol19	Dodávka materiálu, demontáž a montáž - výměna výtlačných vnitřních, dřevěných, okenních parapetů 320/1850 mm	ks			
0	K	Pol20	Demontáž výtlačných stávajících vnitřních okenních žaluzií	ks			
0	K	Pol21	Montáž a dodávka materiálu vertikálních vnitřních okenních žaluzií 2015/1800 mm (nutno zaměřit na místě dle skutečnosti)	ks			
0	K	Pol30	Demontáž stávající kuch. linky na Praze 10, převozu na místo, montáž, případně oprava linky včetně vybavení (horní a spodní skříňky s dřezem, ohřevačem vody s baterií), drobné elektro práce pro připojení linky nást. kuch. světlém	kpl			
0	K	Pol34	Odstranění stávajícího keramického obkladu na stěně včetně provedení začištění a ošukování	m2			
0	K	Pol40	Demontáž stávajících nefunkčních zářivkových světidel a montáž nových včetně dodávky materiálu - typ třítrubicové sv. 1x36 W např. typ např. EVG 236 NTmříčka - parabol, lešt z Al, v ceně je zahrnuto i použití dvoj. žebříku nebo pom. lešení	ks			
0	K	Pol40 A	Demontáž stávajících nefunkčních zářivkových světidel a montáž nových včetně dodávky materiálu - typ dvojtubicové sv. 2x36 W, s krytem, IP krytí, v ceně je zahrnuto i použití dvoj. žebříku nebo pom. lešení	ks			
0	K	Pol40 B	Demontáž stávajících nefunkčních zářivkových světidel a montáž nových včetně dodávky materiálu - typ jednotubicové sv. s krytem, v ceně je zahrnuto i použití dvoj. žebříku nebo pom. lešení	ks			
0	%		Dodávka materiálu a nátěr okenních rámu po nutné repáži a truhlářské opravě pol. 17 - nátěr email syntetický, bílý (zasedací místnosti)	ks			
0	K		Demontáž prsklého násobného umyvadla, zastepení přívodu vody a odpadu, odstranění konzol	ks			
0	K	2400 40406	Dodání a montáž elektrorozvodných lišt	m			
0	K		Dodávka a montáž zesílení vstupních dveří drátosídem	ks			